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*   Accesorio de cortesía

/NissanPeru

NISSAN, EXCELENCIA JAPONESA
Centro de Atención al Cliente 0800-00230

/nissan_peru

NISSAN.PE

VERSA DRIVE MY21 Drive MT Drive MT + AC + ePack
(c/Radio BT)

Drive MT + AC + ePack
(c/Radio Touch)

Drive AT + AC + ePack 
(c/Radio Touch)

Tipo de motor
Disposición de cilindros
Alimentación
Cilindrada (cc)
Relación de compresión
Potencia (HP/rpm)
Torque máximo (kgm / rpm)
Tipo de dirección
Transmisión
Tracción
Frenos delanteros
Frenos traseros
Suspensión delantera
Suspensión trasera
Radio mínimo de giro
Combustible (tipo)

HR16DE
4 Cilindros en línea DOHC, 16 Válculas

Inyección Electrónica Multipunto
1.598
9.8 :1

106 / 5,600
14.5 / 4,000

Eléctricamente Asistida
Manual de 5 velocidades AT 4 velocidades

Delantera
Discos ventilados

Tambores
Mc Pherson con Barra Estabilizadora

Eje de torsión rígido sin barra estabilizadora
5

Gasolina

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

DIMENSIONES
Distancia entre ejes (batalla) (mm)
Largo (mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)

Despeje del suelo (mm) / Distancia al suelo
Medida de neumáticos
Peso bruto vehicular (kg)
Peso neto (kg)
Carga útil (kg)

Capacidad del tanque (gal / l)

2.600
4.492
1.695
1.509
173

185/65 R15
1.528
1.035

493

1.528
1.044

484

1.528
1061

467 

1.528
1.044

484

10.8 / 41

Sistema de frenos
Airbags frontales
Cinturones de seguridad  (x5)
Alarma de pánico
Anclaje para silla de niños ISOFIX

Sistema de frenos ABS, EBD, BA
SEGURIDAD

EQUIPO INTERIOR

Aire acondicionado
Número de asientos
Asientos delanteros tipo butaca
Apoyacabezas delanteros / traseros
Tapizado de asientos en tela
Espejo interior antideslumbrante
Elavalunas eléctricos
Radio AM/FM/MP3/USB/AUX/Bluetooth*

Parlantes x 2 *
Cámara de retroceso

Antena de radio en el techo
Luz de salón
Computadora de manejo a bordo
Tapa de combustible con apertura remota
Desempañador de vidrio trasero con temporizador
Posavasos delanteros
Posavasos posteriores
Contacto de 12V
Volante con regulación de altura

VERSA DRIVE MY21 Drive MT Drive MT + AC + ePack
(c/Radio BT)

Drive MT + AC + ePack
(c/Radio Touch)

Drive AT + AC + ePack 
(c/Radio Touch)

5

Sistema de audio con pantalla táctil a color de 7"
y funciones AM/FM/MP3/AUX/USB/Bluetooth *

Tapa de aros de acero
Neumático de repuesto
Espejos exteriores abatibles manuales
Faros delanteros halógenos
Limpiaparabrisas
Apertura y cierre a distancia de puertas
Apertura de maletera a distancia
Alarma con inmobilizador
Parachoques color de la carrocería
Tercera luz de freno

EQUIPO EXTERIOR

185/65 R15

* Este accesorio es provisto por un proveedor a�liado a Nissan y ha pasado por las 
pruebas necesarias para asegurar su adecuado funcionamiento en el vehículo.
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